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Ett extremt land 
Vi svenskar är extremt sekulariserade, extremt ensamma, extremt organiserade... och extremt omed-
vetna om hur extrema vi är. Dessutom är vi extremt dåliga på att förklara för flyktingar och invandrare 
vilket extremt samhälle de kommit till. 
 
Vi [rotarianer] kan göra en viktig sammhällstjänst genom att hjälpa ukrainare och andra luftlandsatta 
att komma in i vårt extrema samhällsbygge. Det är sannerligen inte lätt, varken för dem eller oss som 
vill hjälpa till. Eller, för att vara helt exakt, de med yrken där det är litet snack och mycket verkstad 
(bilmekar, svarvare, svetsare, etc), är relativt enkla att skaffa jobb åt. Men legitimerade apoterkare, 
sjuksköterskor, etc. har en extremt lång och svår väg att gå. Var och en som tar sig i mål är värd att 
fira. Idag firar vi att Anna Malasheva fått jobb på apotek tack vara Anna Christinas kontakter. Det är 
Rotary när det är som bäst. 
 
TISDAG 12 september 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
MEDIER DÅ, NU OCH I FRAMTIDEN. Christina Jutterström, med sin bakgrund i tidningar, radio och 
tv, berättar om medieutvecklingen under snart 100 år och gör ett försök till framåtblickande i en för 
medier turbulent tid. 
 
Gästvärd: Eva Nicklasson 
Anmäl deltagande till rotary@jannersten.com  alt. 0736385313 senast måndag 12:00 
 
Se veckobrev nr. 9 beträffande andra program och andra orter. 
 
 

NÄSTA VECKA 
HUNDRAÅRSREGN – Vad händer när ett hundraårsregn drabbar Uppsala? Uppsala län har drabbats 
av flera “hundraårsregn” i år men residensstaden har klarat sig – hittills. Irina Persson avslöjar vad vi 
har att vänta när ån svämmar över och avloppen inte förslår, samt hur kommunen rustar sig för detta 
scenario.  
 
Gästvärd 19/9: Lars-Åke Nordquist 
 
TEATERBESÖK 25 NOVEMBER 
Anmäl dig (med eller utan medföljande) genom att swisha 300 kr/person till Monika Johansson 070-
383 82 40 senast onsdag 13 september. Se Inbjudan för detaljer. Det blir teatersupé direkt efter före-
ställningen, mer info om den delen kommer senare. 
 
 
Allt gott! 
Per
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